PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

01.02.2017

               № 60а
Об отмене постановления Администрации Парабельского района от 07.11.2014 № 1019а «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права аренды на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством»
Рассмотрев заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области на постановление Администрации Парабельского района от 07.11.2014 № 1019а «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права аренды на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления Администрации Парабельского района 07.11.2014 № 1019а «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права аренды на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством» отменить.

2.   Контроль за исполнением оставляю за собой.
И.о. Главы района

          Е.А. Рязанова
PAGE